
2025年７月１日 

保護者の皆様 

なぎさ児童館 

 

 

館長交代のお知らせ 

 

いつもなぎさ児童館の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、なぎさ児童館の館長が交代することとなりました。これまで館長を務めてまい

りました泊は、６月末日をもってその役を退きましたが、今後は館長補佐として、引き続

き子どもたちや保護者の皆様に関わってまいります。これまでと変わらぬご支援をいただ

けますと幸いです。 

そして、７月１日より新たに館長として着任いたしました、原 康大（はら やすひろ）と

申します。（同法人「はっとこども園」副園長を兼務します） 

子どもたちが毎日を安心して楽しく過ごせるような環境づくりを第一に、保護者の皆さま

や地域の方々と力を合わせて、なぎさ児童館をより親しみのある、魅力あふれる場にして

いきたいと考えております。 

子どもたち一人ひとりの「やってみたい！」という気持ちを大切にしながら、心に寄り添

った支援を行なってまいります。今後とも、変わらぬご理解とご協力をどうぞよろしくお

願いいたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 


